Interrogans de interrogandis Resposi non voglio altro ordenar.

Praeterea plenissimam virtutem et potestatem do, tribuo atque conferro suprascriptis commissarijs meis hanc meam commissariam posto obitum meum intromittendi furniendi, regendi, gubernandi, et administrandi ac in meam voluntatem exequenti et exequi faciendi nec non petendi exigendi recuperandi et recipiendi omnia mea bona et habere etiam a debitoribus meis ac ubicunque et a quibuscunque ea vel ex eis poterunt quomodolibet reperiri cum cartis et sine cartis per curiam et contra curiam ac totum ed quod huic mee Commissarie quomodolibet spectare posset et pertinere securitatis et quietationis ac omnes alijs cartas pro hac mea Commissaria necessarias vel quomodolibet opportunas rogandi et fieri faciendi. Et pro premissis de quibuscus alijs litibus causis et controversijs adversus quascunque personas comparendi in omni officio curia et iudicio sive foro consilio et collegio et coram quibusvis judicibus et magistratibus agendi causandi et defendendi petendi respondendi, placitandi et reccutiandi: ac interdicta recipiendi, probandi et reprobandi sententias audiendi et exequi faciendi provocandi appellandi prosequenti et prosequi videndi ac si opus fuerit in animam mea iurandi ac omnia faciendi quae necessaria et quomodolibet opportuna fierint sicut egomet facere possem si vitam ducerem in humanis, et quic quid per dictes Commissarios meos ut supra fidum? fuerit firmum et ratum ac stabile decerno in perpetuum quia volo hoc esse Testamentum necum perpetuum et ultimam voluntatem inviolabiliter observandam. Si quis igitur aliquo contrafacere praesumpserit vel ausin temerario contradicere componat huic mei Commissariae suprascriptas et integre ac auri libras quinque et nichilominus hec mei Testamenti carta in sua permaneat firmitate.

Signum autem suprascripti Mag.ci domino Joannis Aloysij miani q. Mag.ci domini Luce Testatoris qui hoc fieri rogavit.

Jo sigismondo dominici presbiter s. vitalis fui testimonio chiamado zurato et pregado.

Dominicus Mauro  C

Ego Antonius Alcherius q. domini Jo baptista Venetiarum Notarius complevi et roboravi.

Rev. D. sigismondus Dominici presbiter s.ti Vitalis, ser jo petrus q. Seraphini lapicida

1568 die octavo novembris. Positum in chyrographo

A retro: (una nota sbiadita e illeggibile)

Foto ipg 025-026 – cod. Cicogna 3423, fasc., III, 12 RC 1962 p.88

1548 16 giugno – Testamento della sig. Cecilia ved. di Luca Miani

****

In Nomine Dei aeterni Amen. Anno ab incarnatione domini nostri Jesu christi millesimo quingentesimo quadragesimo octavo mensis junij Indictione sexta, die XVI, Rivoalti.